

# 12月の献立に含む卵アレルギー食品

令和4年

	食品名	代替品	除去
卵を含む食品	卵		●
	はんぺん	豆腐	
	マヨネーズ	ノンエッグマヨネーズ	
	焼き竹輪	卵不使用竹輪	
	錦糸玉子	除去	
	バターロール	卵不使用パン	
	ベーコン		●
	卵ボーロ	卵不使用ビスケット	

●は除去になります

# 12月の献立に含む卵・乳アレルギー食品

令和4年

	食品名	代替品	除去
卵を含む食品	卵		●
	はんぺん	豆腐	
	マヨネーズ	ノンエッグマヨネーズ	
	焼き竹輪	卵不使用竹輪	
	錦糸玉子	除去	
	バターロール	卵不使用パン	
	ベーコン		●
	卵ボーロ	卵不使用ビスケット	
乳を含む食品	牛乳	豆乳	
	食パン	乳・卵不使用パン	
	バター	サラダ油または	●
	クリームチーズ		●
	生クリーム		●
	ハム		●
	ホットケーキミックス粉	小麦粉+ベーキングパウダー	
	ミルクココア	除去	
	サブレ	せんべい	
	粉チーズ		●
	コンソメ	ブイヨン	
	ジョア	フルーツジュース	
	ホイップクリーム		●
	たべっ子どうぶつ	ギンビスアスパラガス	
	フランスパン	乳・卵不使用パン	
	コーンフレーク	玄米フレーク	
ヤクルト	ジュース		

●は除去になります